关于邀请参加2019新疆农业机械博览会的函

各有关单位：

由中国农业机械流通协会、中国农业机械化协会、中国农业机械工业协会、新疆维吾尔自治区农牧业机械管理局、新疆生产建设兵团农业机械管理局共同主办的2019新疆农业机械博览会（以下简称“新疆农机展”）定于5月25日-27日在新疆国际会展中心举办。
新疆农机展已经走过了20年发展历程，参展企业、展览面积、专业观众逐年增加，国际化程度与影响力有了大幅提升。随着乡村振兴战略的大力实施，《中共中央国务院关于坚持农业农村优先发展做好“三农”工作的若干意见》《国务院关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的指导意见》等重要文件发布，农机行业迎来全新的历史发展机遇。新疆农机展作为区域性、国际化的经贸合作平台，将全面展示区内主要农作物生产全程机械化技术与装备，努力服务西北农业发展，同时积极响应“一带一路”倡议，有力促进中亚五国及俄罗斯等丝绸之路经济带沿线国家的农机贸易往来。

现将有关事项通知如下：

一、主办、支持、承办单位

主办单位：

中国农业机械流通协会

中国农业机械化协会

中国农业机械工业协会

新疆维吾尔自治区农牧业机械管理局

新疆生产建设兵团农业机械管理局
支持单位：

乌鲁木齐市人民政府、新疆维吾尔自治区农业农村厅、新疆生产建设兵团农业农村局、新疆维吾尔自治区畜牧兽医局、新疆维吾尔自治区林业和草原局、新疆维吾尔自治区水产局、新疆维吾尔自治区粮食和物资储备局。
承办单位：

新疆维吾尔自治区农机流通协会

新疆国展展览有限公司
二、展会时间、地点

1.布展时间：2019年5月23-24日

2.展览时间：2019年5月25-27日

3.撤展时间：2019年5月28日

4.举办地点：新疆国际会展中心（乌鲁木齐市水磨沟区红光山路3号）

三、参展范围及展示专区

（一）农业机械
涵盖主要农作物生产全程机械化内容，主要有动力机械；耕整地机械；播种、栽植、施肥机械及育苗设备；微耕机、中耕除草、植物保护机械；收获机械；粮食机械；棉花机械；番茄机械；辣椒机械；果园生产机械及分级、清洗机械；农产品初加工、食品机械及包装等后处理机械；现代节水灌溉产品；青饲料机械及秸秆收储设备、加工机械；畜牧机械及奶业设备、畜粪处理机械；干燥、仓储设备；水产养殖机械；设施农业装备；农村能源设备；农田基本建设机械；农用航空器；高等院校、科研院所新技术、新成果及各类机械制造装备；农业机械零部（配）件、维修设备、工具用品等。

（二）工程机械与农村人居环境整治相关机械
挖掘机、推土机、装载机、铲运机、运输机械及起重机械、压实机械、路面机械、桩工机械、混凝土机械等其他工程机械；特别设置农村人居环境整治相关机械专区。
（三）出口品类

符合周边国家和地区农业产业和生产现状，有利于提升种植业、特色林果业、畜牧养殖业、水产业、农产品初加工、农业废弃物利用等生产经营水平，先进适用的有关机械设备及零部件。

四、主要会议及活动

计划举办有关畜牧机械化、林果机械化、棉花全程机械化、特色作物机械化、设施农业及蔬菜生产机械化、农产品初加工机械化、节水灌溉装备以及农场、农机经营管理等方面的论坛、讲座，丰富产业扶贫、绿色发展、农业社会化服务等内容。
五、参观邀请

农业农村部有关司局，各省市农机化管理部门，自治区各地（州）农机局、建设兵团各师（市）各团（场）、农牧业机械管理部门、农机培训学校、农机科研院所，农机市场、农林牧渔机械生产经营企业、农民合作社、农机大户、家庭农场、农牧民，中亚五国及俄罗斯等丝绸之路经济带沿线国家，新闻媒体的相关代表。

六、参展方式

1.请登陆参展网址：www.camf.com.cn，完成参展手续。（注册、登陆、填写企业信息、申报展位需求、参展人员信息、运输货物车辆信息、下载并上传参展协议及汇款底单）

2.请于5月1日前，完成参展产品、货车信息填报、参展人员信息，信息将用于会刊制作、证件审核及制作、公安部门备案等工作。

七、联系方式

1.参展咨询

（1）疆内展商联系人

新疆维吾尔自治区农机流通协会

联系人：李  通13999411841

邮  箱：1732965170@qq.com

新疆国展展览有限公司

联系人：刘  洪：15099370223
邮箱：460173313@qq.com

（2）疆外展商联系人

中国农业机械流通协会

联系人：柳  松15810574662
邮  箱：15347961@qq.com

中国农业机械化协会

联系人：耿楷敏13718379755

中国农业机械工业协会

联系人：郑  伟13801081573

八、参观咨询

新疆国展展览有限公司

参观联系人：王婉蓉：18095958581（同微信）

参观报名链接：https://jinshuju.net/f/gGVQt7
[image: image1.png]

参观报名二维码
3